mirëmbajtjen e rrjetit IT” 

- Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (cpv): 79710000-4 – 

Shërbime sigurimi 

- Vlera e fondit limit: 45 175 333 (dyzetë e pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë e 

pesë mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh ose 393 034.044 (treqind e 

nëntëdhjetë e tre mijë e tridhjetë e katër pikë zero dyzetë e katër) Euro pa tvsh. (Kursi 

zyrtar i këmbimit sipas Bankes të Shqiperise në datën 16.03.2023 është 114.94 Lek/ 

Euro). 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 

2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr.